Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 010/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ASSISTENTE DE TI

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 FABRICIO DE SOUZA HOLANDA 87,00

2 MOZAEL SOLRAK TENÓRIO DE ALBUQUERQUE 82,00

3 JOSÉ EDSON GOMES DA SILVA JÚNIOR 69,00

4 LOUIE VÍTOR MARQUES SOARES 61,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE              ASSISTENTE DE TI

1 CLECIO DE LIRA ALVES

2                                               DYEGO GALVÃO MODESTO

3                                          JEFFERSON DA SILVA PAZ BARRETO

4                                          JEFFERSON YURI RODRIGUES ALVES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 MARIA RAYSSA SILVA DE SANTANA 79,00

2 EVELLYNE APARECIDA FREIRE FEITOSA 73,00

3 MARIA GLEYSIANNE FERREIRA HONORIO 72,00

4 THIAGO RAFAEL DE SOUZA MOREIRA 71,00

5 JOSÉ ARTHUR TENÓRIO GUIMARÃES 67,00

6 LUCCA GUILHERME SEVERO CAMPOS 67,00

7 EDNA EDUARDA DOS SANTOS LIMA 57,00

8 BRUNA MARIA ARAÚJO DOS SANTOS 56,00

9 MARIA TATIANE CAVALCANTI DA SILVA 56,00

10 CRISTIANO GONÇALVES GUERRA 50,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 010/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

COSTUREIRO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 ELIZALDA MARIA DE OLIVEIRA ARAÚJO 89,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE              COSTUREIRO

1 LEANNE FERREIRA DA SILVA

2                                                   ROSILENE LIMA DOS SANTOS

Arcoverde, 15 de Julho de 2024